PRESS RELEASE
2020年 6月 16日

報道機関 各位

長崎大学情報データ科学部キャンパスの大村市内での開設

に関する協議を正式に行うための「覚書」締結について

 このたび、大村市と国立大学法人長崎大学は、長崎大学情報データ科学部キャンパスを大

村市内に開設することを前提とした協議を開始するに当たり、双方の発展に寄与することを

目的とした「覚書」を下記のとおり締結いたします。

記

  １ 日   時    令和２年６月１８日（木） 14：00～15：00

  ２ 場   所    大村市役所本館２階・大会議室

             （大村市玖島１丁目 25番地）

３ 出 席 者    大 村 市 ： 園田 裕史 市長

           国立大学法人

長崎大学： 河野  茂 学長

【本リリースに関するお問い合わせ先】

長崎大学：広報戦略本部広報戦略課 本 田  電話 095-819-2007

大 村 市：企画制作部企画政策課  石 山  電話 0957-53-4111（内 221）